
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        № 6082 

м. Бібрка 

 

Про введення до структури та штатної чисельності закладів загальної середньої освіти Бібрської 

міської ради посади вихователя (для супроводу дітей у шкільному автобусі) 

З метою забезпечення підвезення учнів і педагогічних працівників до закладів загальної 

середньої освіти та у зворотному напрямку, відповідно до Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Типових штатних нормативів загальноосвітніх 

навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки № 1205 від 06.12.2010 

(зі змінами), беручи до уваги клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради Зоряни Влах, врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних 

питань, керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Ввести до структури та штатної чисельності Новострілищанського опорного ліцею імені 

Миколи Лебедя Бібрської міської ради Львівського району Львівської області посаду 

вихователя (для супроводу дітей у шкільному автобусі) в кількості 1 штатна одиниця з 01 

вересня 2025 року. 

2. Ввести до структури та штатної чисельності Великоглібовицького ліцею імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області посаду вихователя 

(для супроводу дітей у шкільному автобусі) в кількості 1 штатна одиниця з 01 вересня 2025 

року. 

3. Ввести до структури та штатної чисельності Романівського ліцею Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області посаду вихователя (для супроводу дітей у шкільному 

автобусі) в кількості 0,5 штатної одиниці з 01 вересня 2025 року. 

4. Керівникам Новострілищанського опорного ліцею ім. М. Лебедя, Великоглібовицького ліцею 

ім. Ю. Головінського, Романівського ліцею затвердити відповідні зміни до штатного розпису за 

погодженням із відділом освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


